

# **K. INVEST A/S**

Vestergade 24, 1  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/07/2019**

**Erik Klüver**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K. INVEST A/S  
Vestergade 24, 1  
7100 Vejle

CVR-nr: 34544018

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør et underskud på 156 t.kr. kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-23.147	-19.185
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-23.147</b>	<b>-19.185</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.147</b>	<b>-19.185</b>
Andre finansielle indtægter .....		169.998	90.379
Øvrige finansielle omkostninger .....		-303.192	-240.794
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-156.341</b>	<b>-169.600</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-156.341</b>	<b>-169.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	94.000
Overført resultat .....		-264.341	-263.600
<b>I alt</b> .....		<b>-156.341</b>	<b>-169.600</b>

# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		190.600	190.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.600</b>	<b>190.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.600</b>	<b>190.600</b>
Tilgodehavende skat .....		16.302	19.103
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.302</b>	<b>19.103</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		740.523	1.189.769
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>740.523</b>	<b>1.189.769</b>
Likvide beholdninger .....		924.688	722.982
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.681.513</b>	<b>1.931.854</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.872.113</b>	<b>2.122.454</b>

# Balance 31. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		39.900	39.900
Overført resultat .....		1.221.035	1.485.376
Forslag til udbytte .....		108.000	94.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.868.935</b>	<b>2.119.276</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.178	3.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.178</b>	<b>3.178</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.178</b>	<b>3.178</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.872.113</b>	<b>2.122.454</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret